
SONY sluchátka WI-C300

599,-

Bezdrátová sluchátka do uší
Technologie NFC a Bluetooth × výdrž baterie až 8 hodin × snadné handsfree volání × 
pohodlné provedení za krk × snadné ovládání pomocí tlačítek (98967634561,
98967634560)

13 990,-
ASUS Laptop X515

TRHÁK

Všestranný notebook v elegantním designu
Windows 10 Home ×15,6“ HD TN displej s rozlišením 1366 x 768 × Intel 
Core i3-1005G1 × RAM 8GB × SSD 512GB M.2 × Intel UHD Graphics × 
HDMI × WiFi 5 × 3x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka 
paměťových karet (185-X515JA-BR101T)

TRHÁK

SPLÁTKY* 10x 445Kč

SPLÁTKY* 10x 1 562Kč

27“ LED AOC 27B2H/EU

Špičkové podání barev a široké pozorovací úhly 
IPS s vysokým rozlišením Full HD (1920 × 1080 px) × stylový bezrámečkový 
design × konektory HDMI, VGA a 2x 3,5mm audio jack × Technologie Low Blue 
Light (20883300447)

TRHÁK

3 990,-

05
/ 3

.5.
-6

.6.
21

Chytré zdraví
od kvalitní německé značky Beurer

novinkyKrása, zdraví, volný čas, sport, péče o dítě

Více informací na www.comfor.cz/elektro/chytre-zdravi



HP ProBook 440 G7 HP Pavilion 15-cw1011nc

18 990,- 21 990,-
Spolehlivý společník
Windows 10 Home × 14“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core  
i5-10210U × Intel UHD Graphics × 8GB RAM × SSD 512GB M.2 × HDMI × WiFi 6 × 3x 
USB × 1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových 
karet (HP-8MH49EA)

Výkonný procesor AMD Ryzen 7
Windows 10 Home × 15,6“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 1080 × AMD Ryzen 7 
3700U × RAM 16GB × Radeon RX Vega 10 × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2x USB × 1x 
USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (HP-6WH46EA)

HP ProBook 450 G7

24 990,-
Ultimátní pracovní nástroj
Windows 10 Pro × 15.6“ IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x1080 × Intel Core i7-10510U 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 1x USB-C × 
podsvícená klávesnice × čtečka otisků × čtečka paměťových karet (HP-8MH57EA)

SPLÁTKY* 10x 2 789Kč

SPLÁTKY* 10x 2 120Kč SPLÁTKY* 10x 2 454Kč

SPLÁTKY* 10x 3 347KčHP Pavl Gaming 15-ec0016nc

29 990,-

Na kvalitě záleží
Windows 10 Home × 15,6“ IPS displej s FullHD rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen
7 3750H × RAM 16GB × SSD 1TB × grafická karta NVIDIA GeForce GTX 1660Ti 6GB ×
HDMI × WiFi × 2x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × reproduktory Bang &
Olufsen (HP-8RR79EA)

Rychlost ve velkém stylu
Rychlost čtení až 200 MB/s × Nejnovější standard rozhraní USB 3.1 × 3GB video v 4K UHD 
kvalitě zkopírujete už za 14 sekund × odolává vodě, extrémním teplotám, rentgenu i 
magnetismu × pevné kovové tělo × záruka 5 let (2055180420)

Samsung - USB 3.1 Flash Disk 32GB

TRHÁK

279,-

SPLÁTKY* 10x 2 678KčHP EliteBook 830 G7

23 990,-

Profesionální notebook
Windows 10 Pro × 13.3“ IPS displej s FullHD rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
10210U × RAM 8GB × SSD 512 M.2 × Intel UHD 620 × HDMI × WiFi 6 × 2x USB-C × 2x 
USB × podsvícená klávesnice × čtečka otisků × čtečka čipových karet × 3 roky záruka 
(HP-1J6E6EA)



Výkonem a rychlostí ThinkBook 15 nezklame
Windows 10 Pro × 15.6“ IPS Full HD displej s rozlišením × 1920x1080 × Intel Core i5- 
1135G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI × 2x USB× 1x 
USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů (LNN20VE0004CK)

Thinkbook 15

19 990,-

Prvotřídní výkon 
Windows 10 Pro × 15.6“ IPS displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5- 8265U 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics 620 × SSD 512GB × HDMI × WiFi 6 × 2x USB × 2x 
USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů (LNN20N4000KMC)

Lenovo ThinkPad T590

30 990,-

Lenovo V15

Thinkbook 15

17 990,-

16 590,-

Kvalitní pracovní notebook
Windows 10 Pro × 15.6“ FullHD  TN displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1035G1 × RAM 8GB × SSD 256GB × Intel UHD Graphics × HDMI × WiFi 5 × 3x USB 
× čtečka paměťových karet (LNN82C500KACK)

Dobře vybavený
Windows 10 Home × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3- 1005G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 3x USB 
× 2x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (LNN20SM007QCK)

SPLÁTKY* 10x 1 852Kč

SPLÁTKY* 10x 2 231Kč SPLÁTKY* 10x 3 459Kč

TRHÁK

Solidní konstrukce
Windows 10 Pro × 14" Full HD displej s rozlišením 1920 x1080 × Intel Core i5- 
1035G1 × RAM 8GB × SSD 512GB × Intel UHD Graphics × HDMI × WiFi 6 × 3x USB 
× čtečka paměťových karet (LNN82C401C3CK)

Lenovo V14

18 990,-
SPLÁTKY* 10x 2 120KčSPLÁTKY* 10x 2 008Kč

Samsung - USB 3.1 Flash Disk 32GB



Splňte každodenní úkoly stylově
Windows 10 Home × 15.6“ FullHD displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel 
Core i3-1005G1 × RAM 8GB × SSD 256GB × Intel UHD Graphics × numerická 
klávesnice × 3xUSB × HDMI × RJ-45 (LAN) × WiFi (187003095071031)

Acer Aspire 5

14 990,-

Webkamera pro pohodlnou komunikaci
Ostrý obraz × integrované diody pro lepší
obraz při špatném okolním osvětlení × vhodná
pro Skype a Youtube × vestavěný mikrofon
× pružná svorka pro připojení k displeji
notebooku nebo na rovný povrch (21709145)

*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Trust SpotLight Webcam Pro

499,- 399,-*

*pro získání slevy na eshopu 
použijte slevový kód TRUST100

Prvotřídní vzhled i mobilita
Windows 10 Home × 15.6“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3 -1005G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × 
WiFi 6 × 1x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
(187003095091041)

Acer Aspire 5

16 990,-
SPLÁTKY* 10x 1 896Kč

11. generace Intel procesoru
Windows 10 Home × 14" IPS Full HD displej s rozlišením Intel Core i5-1135G7 × 
RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × HDMI × WiFi 6 × 3x USB × 1x 
USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (18700309509100I53)

Acer Aspire 5

18 990,-
SPLÁTKY* 10x 2 120Kč

Genesis Krypton 550

599,-
Lehká a pohodlná herní myš
Přesný optický senzor PMW3325 s rozlišením 200-8000 DPI × přepínače Huano s 
životností do 20 milionů kliknutí × RGB podsvícení s PRISMO efektem × pletená šňůra 
× pouze 70 g × přepínač DPI na 6 úrovních × indikátor profilu × ergonomický tvar × 
integrovaná paměť × 7 programovatelných tlačítek (231000003667)

TRHÁK TRHÁK



Vhodná do extrémních podmínek 
Paměťová karta Kingston najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, 
tabletech, nebo přenosných kamerách. × Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 
10 a podpoře specifikace UHS-I je karta schopná zajistit rychlost čtení až 100 MB/s. 
× Kartě tak nečiní problém např. záznam videa ve vysokém rozlišení Full HD. × 
Odolná vodě dle specifikace standardu IPX7. (205517506)

Kingston Canvas Select Plus microSD 128 GB  
+ SD adaptér

489,-

Výrazně zlepší rychlost vašeho notebooku 
Kapacita pevného disku A400 od firmy Kingston výrazně zlepšuje odezvu vašeho 
stávajícího systému oproti mechanickým pevným diskům. × Rychlý řadič pro čtení a 
zápis rychlostí až 500 MB/s a 450 MB/s (2050602338)

Kingston A400 SSD 480 GB

1 299,-

*pro získání slevy na eshopu 
použijte slevový kód TRUST40

*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Čistý a elegantní design
24“ monitor Dell s FullHD rozlišením 1920 x 1080 × 
pozorovací úhel 178° × statický kontrast 1000:1 × 
 doba odezvy 6 ms × konektory VGA a HDMI 
 (D-M-SE2416H)

24“ LCD Dell SE2416H

2 499,-
TP-Link Archer C80

1 499,-

Bezdrátový AC1900 router
Rychlost až 1900 Mb/s × gigabitové porty × podpora OneMesh × šifrování WPA3 × 
technologie MU-MIMO × mobilní aplikace v češtině × 3letá záruka (5172131957)

Trust Puck Wireless Mouse black

539,- 499,-*

Výkonná myš s minimalistickým designem
Ultratenký design, pouze 27mm na výšku × tichá tlačítka snižují zvuky kliknutí 
o 90% × vestavěná dobíjecí baterie (nabíjení pomocí USB-C) × připojení přes 
Bluetooth nebo pomocí mikro přijímače × tlačítko volby DPI (800-1600) × vhodná 
pro praváky i leváky (229012249)

TRHÁK

Genesis Thor 300 TKL RGB

990,-

Mechanická herní klávesnice
Hliníkové tělo × vysoce kvalitní a odolné spínače kláves Outemu Red s životností do 50 
mil. kliků × kloboučky „Double injection“ zaručují doživotní odolnost proti stírání písmen 
×  pokročilý software × 25 režimů RGB podsvícení s efektem PRISMO × protiskluzné 
pogumované nožičky × 12 multimediálních kláves × N-key rollover × organizér kabelu 
(231000003634)

TRHÁK



Vytvářejte jedinečné snímky 
Kvalitní malá termosublimační tiskárna × rozlišení 300 x 300 DPI × 3,2" TFT displej × 
automatický podavač listů × velikost a přibližné trvání tisku: pohlednicová 47s, kreditní 
karta a štítky její velikosti 27s, miniaturní štítky 27s × rozhraní: USB, Wi-Fi, SD/SDHC/
SDXC karty × možnost přímého tisku z telefonu nebo fotoaparátu (311930009)

Canon Selphy CP1300 BK

3 390,-
SPLÁTKY* 10x 379Kč Canon PIXMA TS3150

Samsung Galaxy A32

5 990,-*

Smartphone s dlouhou výdrží
displej 6,4“ AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 × Android 11× procesor MediaTek 
MT6769T 8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 128 GB × slot na Micro SD až 1024 
GB × zadní fotoaparát 64 Mp (f/1,8) + 8 Mp (f/2,2) + 5 Mp (f/2,4) + 5 Mp (f/2,4) × 
přední fotoaparát 20 Mp x  USB-C  × čtečka otisků v displeji × dual SIM + paměťová 
karta × rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG10838)
*cena platí po zadání kodu Sam1000 od 3.do 23.5.

Samsung Galaxy M12  

4 690,-

Praktický design
Displej 6,5“ HD+ TFT 90Hz × Android 11 × procesor Exynos 850 Octa Core 2.0GHz 
× RAM 4GB × uživatelská paměť 64GB × zadní fotoaparát 48 Mp + 5Mp Ultra 
Wide + 2Mp Macro + 2Mp × přední fotoaparát 8Mp (f/2,2) x USB-C × rychlé 
nabíjení 15W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG113)

1 390,-

Tisk z mobilních zařízení Android a iOS
Inkoustová tiskárna multifunkční × A4 × skener × kopírka × 7.7 obrázků za 
minutu černobíle × 4 obrázků za minutu barevně, 4800x 1200dpi × LCD × 
AirPrint × USB × WiFi (311531111) 

Niceboy Hive Podsie 2021 Black

999,- 799,-*
Vymazlený zvuk s MaxxBass i AAC
Bluetooth 5.1 × výdrž až 9,5 h (až 35 h s pouzdrem) × 
kodek AAC a SBC × nabíjení prostřednictvím USB-C × vodě 
a prachuodolná (IP54) × mikrofon s redukcí šumu × Smart 
buttons - ovládání na sluchátkách × autopárování  
(C4-0000000000128)

*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód NICEBOY200

TRHÁK

SPLÁTKY* 10x 669Kč SPLÁTKY* 10x 523Kč



*v ceně není zahrnut monitor

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®

Windows 10 Home × Intel Pentium G6400 × RAM 4GB DDR4 × SSD
240GB × int. VGA Intel UHD 630 × int. zvuk. karta × klávesnice 
a optická myš × 4xUSB 3.0 × záruka 3 roky
(1191914821)

COMFOR BOXER G64 S240 

9 490,-

31 990,-
Windows 10 Home × Procesor: 
Intel® Core™ i5-10400 s 
chladičem Akasa × Základní 
deska GIGABYTE B460M 
AORUS PRO × Paměť: 16GB 
DDR4 × SSD disk: 1000GB PCIe 
M.2 NVMe × Grafická karta: 
GIGABYTE RTX 3060 GAMING 
OC 12G × Síť: Gb LAN x Herní 
příslušenství: klávesnice AORUS 
K1 a myš AORUS M4 (11554307) 

X-DIABLO Gamer X510 3060 by GigabyteX-DIABLO Gamer TUF 1660S

38 990,-

*v ceně není zahrnut monitor

Windows 10 Pro × AMD Ryzen 3 4350G Pro × RAM 8GB DDR4 × SSD 
480GB × int. VGA AMD Radeon Vega 8 × int. zvuk. karta × DVD±R/
RW × klávesnice a optická myš × 4xUSB 3.0 × záruka 3 roky  
(119191498)

Varianta s OS Windows 10 Home 13 390,-  (119191499)
Varianta bez OS 10 990,-  (1191914980)

Varianta s Windows 10 Pro 10 490,-  (119191482)
Varianta bez OS 6 990,-  (1191914820)

COMFOR OFFICE R34 S480

14 390,-

Windows 10 Home × Procesor: 
AMD Ryzen 5 3600 s chladičem 
Wraith × Základní deska ASUS 
TUF GAMING B550-PLUS × 
Paměť: 16GB DDR4 × SSD disk: 
1000GB PCIe M.2 NVMe × 
Grafická karta: ASUS TUF GTX1660 
Super OC 6GB × Síť: Gb LAN 
(11554398)

SPLÁTKY* 10x 1 059Kč

SPLÁTKY* 10x 1 606Kč

SPLÁTKY* 10x 3 571Kč SPLÁTKY* 10x 4 352Kč



Benešov € @ OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Bílovec € 17. listopadu 441 556 411 089
Blansko @ Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav 3 € @ Obchodní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod € @ Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Hodonín € Masarykovo nám. 10 518 122 123
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Holice € @ Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € @ T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablonec nad Nisou € @ Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava € @ Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna 564 404 365
Jihlava € @ Matky Boží 26 725 831 345
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ Petlerská 699 474 72 13 11

Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Králův Dvůr € @ Tovární 222 311 63 75 77
Kravaře € @ Hlučínská 158 558 847 317
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 515 536 500
Lanškroun € @ Nádražní 90 465 324 769
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice @ Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Liberec € Venušina 544/6 603 44 93 30
Liberec € 5. května 69/41 605 01 18 22
Litomyšl € @ Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € @ Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav € @ Českobratrské nám. 57 326 72 93 69
Mladá Boleslav @ Kateřiny Militké 55 731 51 92 92
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Neratovice € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Ostrava 2 € @ Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 515 26 63 07
Ostrov nad Ohří € @ Brigádnická 707 777 21 81 25
Pacov € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Písek € @ Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná @ Varhánkova 1240 777 45 00 50
Praha 1 € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92
Praha 4 € Libušská 1995 241 41 06 45
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přerov Palackého 22 581 202 673
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rakovník € @ Trojanova 38 313 51 23 82
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00

Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strakonice Podskalská 59 383 38 90 11
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy 2 @ Dětřichov 41 737 52 47 13
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € @ Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tachov € @ Plzeňská 442 371 14 09 99
Telč € Masarykova 282 560 000 048
Teplice € @ Masarykova 15 417 535 353
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 
Třebíč 1 € @ Soukopova 42/3 568 84 89 27
Třeboň @ Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 353 469 661 386
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týn nad Vltavou € @ Jiráskova 762 385 731 690
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherské Hradiště € @ Studentské náměstí 1531 572 55 12 56
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov € Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 605 00 22 44
Velká Bíteš € @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € @ Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € @ Smetanova 2401 577 002 700
Znojmo € Kramářská 355/17 515 244 473
Žamberk € Čs. armády 774 465 613 565
Železnice € @ Tyršova 298 493 523 236

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

JABLUNKOV

LETOVICE

NOVÝ JIČÍN

TEL: 800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1 19.03.2021   10:5419.03.2021   10:54


